  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              U NIWERSYTET KAZIMIERZA WIELKIEGO W BYDGOSZCZY Ul Chodkiewicza 30

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              u niwersytet kazimierza wielkiego w bydgoszczy ul. chodkiewicza 30, 85 – 064 bydgoszcz, tel. 052 341 91 00 fax. 052 360 82 06 nip 55

             
                U NIWERSYTET KAZIMIERZA WIELKIEGO
   W BYDGOSZCZY
   ul. Chodkiewicza 30, 85 – 064 Bydgoszcz, tel. 052 341 91 00 fax. 052
   360 82 06
   NIP 5542647568 REGON 340057695
   www.ukw.edu.pl
   UKW/BZP-U-23/2014 Bydgoszcz, dn. 25. 11. 2014 r.
   PYTANIA WYKONAWCÓW ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO
   ORAZ
   MODYFIKACJA/ZMIANA TREŚCI SIWZ
   Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem
   dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
   „Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Uniwersytetu Kazimierza
   Wielkiego w Bydgoszczy”,
   Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień
   publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający przekazuje
   treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami w postępowaniu o
   udzielenie zamówienia publicznego na: „Świadczenie usług pocztowych na
   potrzeby Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy”,
   Pytanie nr 1: Zamawiający w Rozdziale 1 SIWZ stanowiacym Instrukcję
   dla Wykonawców w pkt. 5 i Szczegółowego Opisu przedmiotu zamówienia w
   pkt. 2 oraz w §2 ust. 2 Projektu umowy definiuje przedmiot zamówienia,
   wskazując, iż przedmotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych.
   Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zastosowanie do tych usług mają
   mieć przepisy dotyczące powszechnych usług pocztowych świadczonych
   przez operatora wyznaczonego. W związku z powyższym Wykonawca prosi o
   wyjaśnienie, czy według Zamawiającego jest świadczenie usług
   pocztowych, czy też wyłącznie powszechnych usług pocztowych oraz
   wprowadzenie jednolitych zapisów.
   Odpowiedź:
   Zamawiajacy wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług
   pocztowych w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo
   pocztowe (Dz. U. z 2012 poz. 1529) w obrocie krajowym i zagranicznym.
   Zamawia dokona niezbędnychh modyfikacji SIWZ w tym zakresie.
   Pytanie nr 2: Zamawiający w Rozdziale 1 SIWZ, pkt. 7.1. lit. B) oraz
   pkt. 8.1.3. wskazuje, iż Wykonawca winien wykazać co najmniej dwie
   główne usługi polegajace na świadczeniu usług pocztowych w obrocie
   krajowym i zagranicznym. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie jakie usługi
   według Zamawiającego są usługami głównymi.
   Odpowiedź:
   Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale 1 SIWZ, pkt. 7.1. lit. B) oraz
   pkt. 8.1.3. zastępujac zapis „dwie główne usługi polegajace na
   świadczeniu usług pocztowych” na zapis „dwie usługi polegające na
   świadczeniu usług pocztowych”. Zamawiający dokona niezbędnych
   modyfikacji w treści SIWZ.
   Pytanie nr 3: W Rozdziale 1 SIWZ pkt. 8.2.3. Zamawiający wymaga
   zezwolenia na wykonanie działalnosci pocztowej wydanego przez Prezesa
   Urzedu Komuikaci Elektronicznej, albo aktualnego wpisu do rejestru
   operatorów. Zgodnie z Rozdziałem 2, art. 6 ustawy Prawo Pocztowe
   działalnośc pocztowa wymaga wyłacznie wpisu do rejestru operatorów
   pocztowych, organem właściwym w sprawie wpisu do rejestru jest Prezes
   UKE. Ponadto zachodzi sprzeczność z pkt. 7.1. lit. A), w którym
   Zamawiający wskazuje, iż powyższy warunek zostanie spełniony w
   przypadku posiadania aktualnego wpisu do rejestru operatorów
   pocztowych, która również wymaga korekty celem jej usunięcia.
   Odpowiedź:
   Zamawiajacy zmienia zapis pkt. 8.2.3. zastępując treść” „Aktualne
   zezwolenie na wykonywanie działalności pocztowej w zakresie objętym
   przedmiotem zamówienia, wydane przez Prezesa Urzędu Komunikacji
   Elektronicznej zgodnie z przepisami ustawy Prawo pocztowe, albo
   aktualny wpis do Rejestru operatorów pocztowych prowadzonego przez
   Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej w zakresie uprawniającym do
   wykonania zamówienia, lub oświadczenie o ustawowym zwolnieniu z
   uzyskania w/w zezwolenia zawierające oznaczenie operatora pocztowego
   posiadającego wpis do w/w rejestru na rzecz którego Wykonawca
   korzystający ze zwolnienia od wpisu wykonuje działalność”
   treścią: „Aktualny wpis do Rejestru operatorów pocztowych prowadzonego
   przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej w zakresie
   uprawniającym do wykonania zamówienia, lub oświadczenie o ustawowym
   zwolnieniu z uzyskania w/w zezwolenia zawierające oznaczenie operatora
   pocztowego posiadającego wpis do w/w rejestru na rzecz którego
   Wykonawca korzystający ze zwolnienia od wpisu wykonuje działalność”.
   Zamawiający dokona niezbędnych modyfikacji w treści SIWZ.
   Pytanie nr 4: W pkt. 15 SWIZ Zamawiający wprowadza kryteria wyboru i
   sposobu oceny ofert wskazujac obok kryterium ceny dwa dodatkowe
   kryteri, a mianowicie Kryterium II – poziom jakosci wykonywanych usług
   pocztowych i kryterium III – termin rozpatrzenia reklamacji.
   Oczywiście zgodnie z art. 91 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiajacy ma prawo
   formuować inne niż cena kryteria oceny ofert dotyczące jakosci,
   funkcjonalnosci, parametrów technicznych, terminów wykonania
   zamówienia itp. Jednakże nie mogą te kryteria prowadzić do naruszenia
   przepisów prawa powszechnie obowiazujacego, z czym mamy do czynienia w
   przypadku kryterium III ustanowionego przez Zamawiającego. Wykonawca
   wskazuje, że termin do udzielenia odpowiedzi na reklamację wynika z
   przepisów Prawa Pocztowego, a w szczególnosci z rozporządzenia
   Ministra Administracji i Cyfryzacji, z dnia 26 listopada 2013 roku w
   sprawie reklemacji usługi pocztowej (Dz. U. z 2013 r., poz. 1468).
   Zgodnie z § 9 powołanego rozporządzenia operator pocztowy rozpatruje
   reklamacje niezwłocznie i udziela odpowiedzi na reklamację w terminie
   nie dłuższym niż 30 dni od dnia otrzymania reklamacji. Jest to termin
   zastrzeżony na korzyść operqtorów, którzy mogą wcześniej rozpatrzyć
   reklamację, a jednocześnie nie mogą rozpatrzyć jej później, bowiem
   przekroczenie terminu spowoduje skutki w postaci uznania reklamacji,
   co wynika z § 14 powołanego rozporządzenia. Nie może więc Zamawiajacy
   żądać skrócenia terminu rozpatrzenia reklamacji, który został ustalony
   w przepisach powszechnie obowiązujacych i przyjąć jako kryterium oceny
   ofert. Ponadto Wykonawca wskazuje, iż kryterium III nie może być
   utrzymane przez zamawiającego, również dlatego, ze Zamawiajacy nie
   dokonał prawidłowego opisu oceny spełnienia tego kryterium,
   wprowadzajac ewidentnie dowolność oceny tego kryterium przez przyjecie
   przedziałów punktowych, jakie może Wykonawca otrzymać, bez określenia
   zasad przydziału punktów. Zamawiajacy przewidział jedynie, iż w
   przypadku kiedy Wykonawca zadeklaruje iż rozpatrywał bedzuie
   reklamacje w przedziale od 8-14 dni, to otrzyma 5-9 punktów, a gdy
   zadeklaruje rozpatrzenie reklamacji w przedziale 15-30 otrzyma 1-4
   pkt. Żadne postanowienie SIWZ nie wskazuje sposobu, kryteriów
   ustalenia punktów dla danej oferty, co oznacza iż ilość przyznanych
   punktów w tych deklarowanych okresach rozpatrywania reklamacji jest
   pozostawiona pełnej dowolnej subiektywnej ocenie Zamawiającego, a tym
   samym brak jest mierników umożliwiajacych obiektywną ocenę danej
   oferty, a tym bardziej niemożliwe jest obiektywne porównanie oofertb i
   obiektywny wybór najkorzystniejszej oferty z punktu widzenia
   Zamawiającego. Wykonawca wnosi więc o wykreślenie Kryterium III oceny
   ofert i dokonanie modyfikacji SIWZ.
   Odpowiedź:
   Zamawiajacy podtrzymuje kryterium III oceny ofert. § 9 ust. 1
   Rozporzadzenia MAiC, z dnia 26 lipca 2013 r. określa maksymalny termin
   na udzielenie odpowiedzi na reklamację. Zamawiajacy nie zmienia tego
   terminu i ma prawo określić konkretne terminy na rozpatrzenie
   reklamacji mieszczące się w tym okresie maksymalnym, uznane przez
   Zamawiającego jako niezwłoczne.
   Zamawiajacy precyzuje zasady dokonania oceny ofert według kryterium
   III.
   Było: „Ocena ofert w zakresie w.w. kryterium zostanie dokonana wg
   następującej zasady:
       * 
         - 10 pkt. – od 2-7 dni
       * 
         - 5-9 pkt. od 8-14 dni
       * 
         - 1-4 pkt od 15 do 30 dni”
   Winno być: „Ocena ofert w zakresie w.w. kryterium zostanie dokonana wg
   następującej zasady:
       * 
         - 10 pkt. – od 2-7 dni
       * 
         - 5 pkt. od 8-14 dni
       * 
         - 1 pkt. od 15 do 30 dni”.
   Pytanie nr 5: Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu § 4 ust. 4 projektu
   umowy poprzez zastąpienie słowa: „nadania”, słowem: „dostarczenia”
   Odpowiedź:
   Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 4 projektu umowy.
   Zamawiający dokona niezbędnej modyfikacji SIWZ.
   Było: „Miejscem odbioru i nadawania przesyłek jest siedziba
   Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, ul. Chodkiewicza 30,
   85-064 Bydgoszcz, Kancelaria Główna, pokój 108.
   Winno być: „Miejscem odbioru i dostarczania przesyłek jest siedziba
   Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, ul. Chodkiewicza 30,
   85-064 Bydgoszcz, Kancelaria Główna, pokój 108.
   Pytanie nr 6: W celu prawidłowości realizacji usług będacych
   przedmiotem zamówienia Wykonawca wnosi o pozostawienie zapisu § 4 ust.
   6 projektu umowy.
   Odpowiedź:
   Zamawiajacy przywraca zapis § 4 ust. 6 projektu umowy. Zamawiający
   dokona niezbednej modyjikacji SIWZ.
   Pytanie nr 7: Wykonawca prosi o przedstawienie obowiazującego u
   Zamawiającego druku potwierdzenia odbioru wskazanego w pkt. 10
   Szczegółowego przedmiotu zamówienia.
   Odpowiedź:
   Zamawiajacy informuje, że korzysta z druków „Potwierdzenia Odbioru”,
   Poczty Polskiej.
   Pytanie nr 8: W pkt. 10 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia
   Wykonawca wnosi o dostosowanie postanowień umowy do obowiazujacych
   operatorów pocztowych przepisów, które nie wskazują konkretnego
   terminu zwrotu pokwitowanego przez adresata potwierdzenia odbioru i
   wykreślenie zapisu od słów: „nie później jednak, niż w ciągu 7 dni
   roboczych od dnia doręczenia”. Ponadto wskazuje, ze powstaje
   sprzeczność zastosowanego zapisu z § 4 ust. 12 projektu umowy.
   Jednocześnie Wykonawca wskazuje, ze podanie przyczyny nieodebrania
   przesyłki przez adresata, może zostać wykonane wyłącznie w odniesieniu
   do przesyłek rejestrowanych z potwierdzeniem odbioru. Prosimy o
   modyfikację zapisów i wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem
   „przyczyn” nie odebrania przesyłek.
   Odpowiedź:
   Istniejący w prawie termin "niezwłocznego" spełnienie świadczenia
   oznacza obowiązek spełnienia go bez zbędnej zwłoki. Termin
   "niezwłocznie" oznacza więc termin realny, uwzględniający okoliczności
   miejsca i czasu. W ocenie Zamawiającego 7 dni roboczych jest to termin
   realny wyczerpujący znamiona terminu „niezwłocznego”.
   Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
   Pod pojęciem „przyczyn” nie odebrania przesyłek Zamawiający rozumie:
   - "odmowa odbioru"
   - „adresat nieznany”, itp.
   Pytanie nr 9: Wykonawca zwraca się z prośba o wyjasnienie i
   dookreślenie zapisu § 5 ust. 9 Projektu umowy.
   Odpowiedź:
   Zamawiający usuwa zapis § 5 ust. 9 Projektu umowy. Zamawiajacy dokona
   niezbędnej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.
   Pytanie nr 10: W § 6 ust. 1 i 2 projektu umowy Zamawiający przewiduje
   kary umowne. Wykonawca wnosi o wykreślenie tych postanowień, bowiem
   odpowiedzialność z tytułu nienalezytego wykonania lub nie wykonania
   umowy, przedmiotem, której jest swiadczenie usług po0cztowych reguluje
   w sposób wyczerpujacy ustawa z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo
   pocztowe Dz. U. z 2012 r., poz. 1529. Ponadto Wykonawca wskazuje, ze
   wysokość kar umownych ma być liczona od wynagrodzenia orientacyjnego,
   co jest niedopuszczalne, bowiem jest to wynagrodzenie oparte wyłącznie
   na szacunkowych ilosciach przesyłek jakie zamierza nadac Zamawiajacy,
   której zrealizowania Zamawiajacy może nigdy nie żądać, bowiem ustalił
   Zamawiajacy, iż wyłacznie 70% wartosci umowy brutto jest zobowiazany
   wykorzystać. Dalej w ust. 2 Zamawiajacy przewiduje karę za opóźnienia
   w rozpatrywaniu reklamacji, co winno również skutkować wykreśleniem, w
   szczególnosci w przypadku modyfikacji SIWZ.
   Odpowiedź:
   Nieprawdą jest, iż ustawa Prawo pocztowe w sposób wyczerpujacy
   reguluje odpowiedzialność z tytułu nienależytego wykonania lub
   niewykonania umowy. Przepisy ustawy określają jedynie odpowiedzialność
   w potaci odszkodowania w przypadkach okreslonych w ustawie, a nie za
   zapłate kar umownych. Zgodnie z art. 87 ust. 1 Do odpowiedzialności
   operatorów pocztowych za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi
   pocztowej stosuje się ustawę z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks
   cywilny, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej. Zgodnie z KC
   kara umowna jest sankcją pieniężną za niewykonanie lub nienależyte
   wykonanie zobowiązania niepieniężnego. Nie ma więc wątpliwości, że
   umowa o zamówienie publiczne może przewidywać taką sankcję za
   niewykonanie lub nienależyte wykonanie postanowień umownych. W ramach
   swobody umów strony dowolnie mogą oznaczyć podstawę, od której
   naliczana będzie wysokość kary umownej. W związku z powyższym
   Zamawiajacy modyfikuje § 6 ust. 1 i 2 umowy.
   Było: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego
   kary umownej w wysokości 5 % wynagrodzenia orientacyjnego brutto, o
   którym mowa w § 5 ust. 2, z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od
   umowy z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi
   Wykonawca, w szczególności w sytuacji niewykonywania lub nienależytego
   wykonywania obowiązków wynikających z niniejszej umowy.
   Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 %
   wynagrodzenia orientacyjnego brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 za
   każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu reklamacji.
   Winno być: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz
   Zamawiającego kary umownej w wysokości 5 % wynagrodzeni brutto
   przedmiotu umowy , o którym mowa w § 5 ust. 2, z tytułu odstąpienia
   przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które
   odpowiedzialność ponosi Wykonawca, w szczególności w sytuacji
   niewykonywania lub nienależytego wykonywania obowiązków wynikających z
   niniejszej umowy.
   Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 %
   wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy, o którym mowa w § 5 ust. 2 za
   każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu reklamacji.
   Zamawiający dokona niezbędnych modyfikacji w treści SIWZ.
   Pytanie nr 11: Zamawiający wnosi o wyjaśnienie treści pkt. 9
   Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.
   Odpowiedź:
   Pytanie jest bezprzedmiotowe, bowiem Zamawiający nie wnosi o
   wyjaśnienie treści pkt. 9 Szczegółowego przedmiotu zamówienia. Dla
   Zamawiajacego pkt. 9 Szczegółowego przedmiotu zamówienia jest
   zrozumiały.
   Nadto Zamawiający wyjaśnia, że jeżeli Wykonawca pomylił się z
   prawidłowym sfourmuowanie pytania, należy odnieść się do odpowiedzi na
   pytanie 7. Według Zamwijącego sedno zapytań jest takie same.
   Pytanie nr 12: Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu pkt.14 lit. b
   Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie słów:
   „brak dodatkowych wymagań” i wprowadzenie następujacej treści
   „zestawień ilościowo-wartościowych”.
   Odpowiedź:
   Zamawiajacy nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.
   Pytanie nr 13: Wykonawca wnosi o poprawienie numeracji w Szczegółowym
   opisie przedmiocie zamówienia.
   Odpowiedź:
   Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SIWZ,o której mowa a art. 38
   ust.1 ustawy PZP.
   Pytanie nr 14: W pkt. 17 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia
   oraz w § 4 ust. 2 projektu umowy Zamawiajacy przewiduje realizację
   usługi odbioru i dostaczania przesyłek przez Wykonawcę w określonym
   przedziale czasowym. Wykonawca wskazuje, że w Formularzu Cenowym
   Zamawiajacy nie przewidział mozliwosci wpisania ceny za świadczenie
   w/w usługi przesyłek od Zamawiającego. Wykonawca wnosi więc o
   modyfikację Formularza Cenowego poprzez wskazanie odrębnej rubryki
   umozliwiajacej wpisanie ceny za tę usługę. Ponadto Wykonawca
   wskazuje,że przedział czasowy realizacji uslugi wskazany w pkt. 17
   Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia jest niezgodny z wprowadzona
   21.11.2014 r. modyfikacją.
   Odpowiedź:
   Zamawiajacy modyfikuje SIWZ - TOM III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.
   Było: Odbiór/nadawanie przesyłek będzie następował raz dziennie, w dni
   robocze od poniedziałku do piątku, w godzinach 13:00-14:00.
   Winno być: Odbiór i dostarczanie przesyłek do siedziby Zamawiającego
   będzie następował raz dziennie, w dni robocze od poniedziałku do
   piątku, do godz. 11:00.
   Było: Nadanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować
   będzie w dniu ich odbioru przez Wykonawcę od Zamawiającego. Wykonawca
   będzie odbierał przesyłki pocztowe przeznaczone do nadania jeden raz
   dziennie z siedziby Zamawiającego w Bydgoszczy, przy ul. Chodkiewicza
   30, w Kancelarii Głównej, pokój 108 w godzinach 13:00-13:30 .
   Przesyłki będą odbierane wyłącznie w dni robocze Uczelni.
   Winno być: Dostarczanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia
   następować będzie w dniu ich odbioru przez Wykonawcę od Zamawiającego.
   Wykonawca będzie odbierał przesyłki pocztowe przeznaczone do nadania
   jeden raz dziennie z siedziby Zamawiającego w Bydgoszczy, przy ul.
   Chodkiewicza 30, w Kancelarii Głównej, pokój 108, o godz. 14:00 .
   Przesyłki będą odbierane wyłącznie w dni robocze Uczelni.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	Some Optional Relevant Readings Brumfit c 1997 how Applied
	LA Separación DE LAS Actividades Jurisdiccional Y Administrativa EN
	Vill ni ha Hjälp mot Ombildning? Hej! Duni har
	MUNICIPAL BIOSOLIDS ATTACHMENT NPDESSDS PERMIT PROGRAM DOC TYPE PERMIT
	d Anmarks Lærerforening Kreds 13 Præstefælledvej 37 2770 Kastrup
	Ceip Asignatura Programación de Aula Unidad nº Título de
	QUICKSTART DREAMWEAVER SOE NOVEMBER 2006 CHECKLIST OF ITEMS WE
	OBAVIJEST O NAČINU PODNOŠENJA PISANIH PRIGOVORA POTROŠAČA SUKLADNO ČL
	FORMULARIOS PARA DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES REALIZADAS  MINISTERIO DE
	 HOTEL RESERVATION FORM  XXXV SIMPOSIO OF THE
	R E K L A M A RPPL 
	INSTITUTO DE IDIOMAS PROGRAMA INGLÉS CURSO DE INICIACIÓN UNIVERSIDAD
	Općina Pakoštane Valentino Vujasin Kralja Dmitra Zvonimira 3 23211
	INFORMATION SHEET CREATING AN ASX FILE ASX FILE ASX
	Página 25 de 25 Gestión de Recursos Humanos 2º
	Wniosek o Przystąpienie do Państwowego Egzaminu Specjalizacyjnego 1 Imię
	¿HAY UN APOYO REAL A LA MEDIACIÓN DESDE EL
	1 Przy Zatruciach Przez Drogi Pokarmowe Jest Bardzo Ważne
	Materia%C5%82-wodna-ondulacja
	WHO WILL SPEAK FOR EUROPE ONCE THE CONSTITUTIONAL TREATY
	Sesion Ordinaria del dia 4 de Julio de 2003
	Exciting job Opportunity Community Café Chef  At the
	Position Title Youth and Family Support Worker Classification Level
	INFLUENZA PORCINA LA ORGANIZACIÓN MUNDIAL DE LA SALUD (OMS)
	PRIJAVNICA ZA RADIONICU NAZIV EDUKACIJE MARKETING I RAZVOJ CJELOVITOG
	CENSO INTERNACIONAL DE CORMORÁN GRANDE INVERNANTE 20122013 FICHA DE
	LUDMAN FIVÉREK BT S P U R I S
	Consejo General DEL  Ministerio DE  Poder Judicial
	TO PORTOFOLIO COMMITTEE ON DEFENCE AND MILITARY VETERANS PARLIAMENT
	PRAVILNIK O STATUSU STRANACA U REPUBLICI HRVATSKOJ  (UREDNIČKI



			  

		  
			  	K EMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS UDAYANA FAKULTAS PARIWISATA
	EFFECTS OF CHRYSIN SUPPLEMENTATION ON BODY COMPOSITION MUSCLE STRENGTH
	UPPER MORELAND PRIMARY SCHOOL KINDERGARTEN MEET THE TEACHER NIGHT
	THEME STATEMENTS RACISM RELATIONSHIPS AND ART MASTER HAROLD AND
	SOAL UJI KOMPREHENSIF TAHUN AKADEMIK 20172018 INDIKATOR CAPAIAN BUTIR
	AILE HEKIMLIĞI UYGULAMALARINI İZLEME KURULU(AHUİK) 3TOPLANTI NOTLARI11012011 GİRİŞ İKINCI
	TÊN THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BÁO CÁO TỔ CHỨC
	WYKAZ JEDNOSTEK W WOJ WIELKOPOLSKIM SPEŁNIAJĄCYCH WYMAGANIA DO ODBYWANIA
	EL COMERCIO ELECTRÓNICO Y LA IMPOSICIÓN INDIRECTA EN LA
	ABSOLUTE AROMAS LIMITED 4 RIVERWEY NEWMAN LANE ALTON HAMPSHIRE
	FORMAT LAMPIRAN SURAT DENGAN EXCHANGE OF LETTER THIS FIRST
	LIBRARY FINAL REPORT—ALEXANDER HAMILTON EXHIBITION (ALSO AT WWWALAORGPUBLICPROGRAMSHAMILTON) PLEASE
	NEW JERSEY DEPARTMENT OF HUMAN SERVICES DIVISION OF DEVELOPMENTAL
	BYLAW 13934 PAGE 6 OF 12 ATTACHMENT 1 CITY
	PRILOGA 1 PODATKI O IZVAJALCU IN IZJAVA O STRINJANJU
	MEMORIA NOMBRE DEL GRUPO DE TRABAJO GRUPO DE INVESTIGACIÓN
	BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKÖZÉPISKOLA A CSONGRÁDI OKTATÁSI KÖZPONT
	FOR DEPARTMENT USE ONLY WAIVER   WEST VIRGINIA
	SQUID DISSECTION FOR THE TEACHER DISCIPLINE BIOLOGICAL SCIENCE THEME
	II CONCURSO DE APLICACIONES MÓVILES PARA PLATAFORMAS ANDROID APLICACIÓN



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  